
 

 
 

ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

НАХВАЛЬСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

ГАЗЕТА                                                                                                               № 02 
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        31 января 2022г.       
БЕСПЛАТНО                                                                                                

 
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.01.2022 г                                                                                     с.Нахвальское                               № 17-п 
 
О  признании утратившими силу некоторых постановлений 
главы администрации Нахвальского  сельсовета  
 
           В соответствии с Федеральным законом от 18.07. 2017 года № 178-ФЗ «О внесении  изменений в Бюджетный кодекс 
Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и 
признания утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Признать утратившими силу постановления главы администрации   Нахвальского   сельсовета: 
 
1.1. Постановление    администрации  Нахвальского  сельсовета    №  18-п от  04.03.2020г. « Об  утверждении  Административного  
регламента  осуществления  муниципальной  функции  по    контролю  за  соблюдением  Правил  благоустройства  территории  
Нахвальского  сельсовета». 
 
1.2. Постановление    администрации  Нахвальского  сельсовета  №  63 от  27.06.2019г. «Об утверждении административного 
регламента осуществления муниципального  жилищного контроля на территории  Нахвальского сельсовета   в отношении 
физических лиц». 
 
1.3. Постановление    администрации  Нахвальского  сельсовета  №  94 от  27.06.2019г. «Об  утверждении  административного  
регламента  исполнения    муниципальной  функции  по проведению  проверок  при  осуществлении  муниципального  жилищного  
контроля  на  территории  Нахвальского  сельсовета  в  отношении  юридических лиц  и    индивидуальных  предпринимателей». 
  
1.4. Постановление    администрации  Нахвальского  сельсовета   №  106  от  22.12.2020г. «О внесении изменений в постановление 
администрации Нахвальского сельсовета от 19.11.2019 № 94-п «Об утверждении административного регламента осуществления 
муниципального жилищного контроля на территории Нахвальского  сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей». 
 
1.5. Постановление  администрации Нахвальского сельсовета   №  11-п  от  02.02.2021г. «О внесении изменений в постановление 
администрации Нахвальского сельсовета от 19.11.2019 № 94-п «Об утверждении административного регламента осуществления 
муниципального жилищного контроля на территории Нахвальского  сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей». 
 
1.6. Постановление  администрации Нахвальского  сельсовета  № 68-п  от  15.05.2017г. «  Об утверждении административного 
регламента исполнения муниципальной   функции по проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей 
при осуществлении  муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения на 
территории Нахвальского  сельсовета Сухобузимского  района  Красноярского края». 
 



1.7. Постановление    администрации  Нахвальского  сельсовета  № 107-п от  14.08.2017г. «О внесении дополнения в приложение к 
постановлению от 15.05.2017 № 68-п «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной   функции по 
проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении  муниципального контроля за 
обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения на территории  Нахвальского  сельсовета Сухобузимского  
района  Красноярского края .». 
 
1.8. Постановление    администрации  Нахвальского  сельсовета  № 08-п от  03.02.2019г. «О внесении дополнения в приложение к 
постановлению от 15.05.2017 № 68-п «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной   функции по 
проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении  муниципального контроля за 
обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения на территории  Нахвальского  сельсовета Сухобузимского  
района  Красноярского края .». 
 
1.9.  Постановление  администрации Нахвальского  сельсовета  №  70-п  от  15.05.2017г. «Об утверждении административного 
регламента организации и проведения проверок при  осуществлении муниципального контроля за  
соблюдением юридическими лицами и т индивидуальными предпринимателями  
правил благоустройства  на территории  Нахвальского  сельсовета». 
 
1.10.Постановление  администрации  Нахвальского  сельсовета   №  104-п  от  14.08.2017г. «О внесении дополнения в приложение к 
постановлению от 15.05.2017 № 70-п «Об утверждении административного регламента организации и проведения проверок при 
осуществлении муниципального контроля за  
соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями правил благоустройства на территории Нахвальского 
сельсовета.». 
 
1.11. Постановление  администрации  Нахвальского  сельсовета   №  10-п  от  03.02.2019г. «О внесении дополнения в приложение к 
постановлению от 15.05.2017 № 70-п «Об утверждении административного регламента организации и проведения проверок при 
осуществлении муниципального контроля за  
соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями правил благоустройства на территории Нахвальского 
сельсовета.». 
 
 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
3.Постановление вступает в силу после  официального опубликования  в печатном издании « Ведомости  органов местного  
самоуправления  Нахвальского  сельсовета » .  
 
 
 Глава  Нахвальского  сельсовета                                        Н.И.Гимбал . 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
ВЕДОМОСТИ 

ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
НАХВАЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

 
УЧРЕДИТЕЛИ 

Администрация 
Нахвальского 
Сельсовета 

Нахвальский 
Сельский Совет 

Депутатов 
ИНН 2435002198 

 
Ответственный 

За выпуск 
 

Глава сельсовета 
Н.И.Гимбал . 

Отпечатано в 
Администрации 

Нахвальского 
сельсовета 

663055 
с.Нахвальское 
ул.Советская 2 
ИНН 2435002198 
Тираж 400 экз. 
Дата выпуска 
31.01. 2022 г. 


